
Zarządzenie Nr 105/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 18 września 2023 

 

zmieniające Zarządzenie nr 68/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 24 

września 2019 roku w sprawie wysokości wynagrodzeń z tytułu godzin ponadwymiarowych 

zrealizowanych przez nauczycieli akademickich na podstawie stosunku pracy oraz mianowania 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 79 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 68/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 24 września 

2019 roku w sprawie wysokości wynagrodzeń z tytułu godzin ponadwymiarowych zrealizowanych 

przez nauczycieli akademickich na podstawie stosunku pracy oraz mianowania wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

1) w § 1 po ust. 1 dodaje ust. 2-3 w brzmieniu:  

 

„2. Wysokości wynagrodzeń z tytułu godzin ponadwymiarowych zrealizowanych przez nauczycieli 

akademickich na podstawie stosunku pracy oraz mianowania określone w ust. 1 dotyczą zajęć 

realizowanych na studiach stacjonarnych.” 

3.Wysokości wynagrodzeń z tytułu godzin ponadwymiarowych zrealizowanych przez nauczycieli 

akademickich na podstawie stosunku pracy oraz mianowania na studiach niestacjonarnych, 

studiach podyplomowych oraz innych formach kształcenia określone są w odrębnym Zarządzeniu 

Rektora.”  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r.  

 

 

 

Rektor 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Woźny 


